ГЛАВА ГОРОА РЕУТОВ
[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕ
  ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	10.08.2015
	№
	96-ПГ

   № -Р
Об утверждении перечня специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов города Реутов

по одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 13 сентября 2015 года
В соответствии с частью 7 статьи 45 Закона Московской области «О муниципальных выборах в  Московской области» и предложением Избирательной комиссии города Реутов от 05.08.2015 № 01-08/28 «О выделении специальных мест (информационных досок) для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка», с целью оказания содействия избирательным комиссиям города Реутов в подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов города Реутов по одномандатному избирательному округу № 7, назначенных Решением Совета депутатов города Реутов от 17.06.2015 № 30/2015-НА на 13 сентября 2015 года (далее выборы):
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в ходе подготовки к выборам:
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Адрес места для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов

	2662
	Улица Молодежная, д. 1

	2663
	Улица Молодежная, д. 2

2. Владельцам рекламно-информационных конструкций произвести работы по демонтажу предвыборных агитационных материалов в срок не позднее 14 сентября 2015 года.

3. Просить начальника отдела полиции по городскому округу Реутов Корниенко А.Н. и начальника территориального отдела № 39 территориального управления Главного управления Государственного административно-технического надзора Московской области Прохорову О.С. осуществлять контроль за сохранностью размещённых информационных досок.
4. Заместителю Главы Администрации города Реутов Ковалю А.Л. согласно действующему законодательству обеспечить размещение информационных досок по адресам, указанным в п. 1 настоящего распоряжения, в срок до 23 августа 2015 года.
5. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации Ковалева Н.Н.
Глава города

С.Г. Юров